2022年４月 28日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証プライム市場）

 問い合わせ先 企画管理本部長  浜田 季教

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2022年１月 26日に公表しました 2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月 31日）

の業績予想を、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．2022年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 21,000 1,700 1,730 1,050 177.28

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 21,350 1,980 2,030 1,300 219.49

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 350 280 300 250 －

増 減 率 （ ％ ） 1.7 16.5 17.3 23.8 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（2021 年３月期）
18,789 1,216 1,310 578 107.95

２．修正の主な理由

2022 年１月 26 日付で通期連結業績予想数値を公表して以降、当社ブランドビジネス（GAKUEN、

医療ビッグデータ、BankNeo）及び主軸のソフトウェア事業において、受注案件の一部前倒しによ

る導入及びそれに伴う収益性の向上等により、売上高及び各利益指標が当初予想以上に増加した

ことから、前回予想を上回る見通しとなりました。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の

業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上